
2. MVL 2008 – propozice

Propozice 2. m ěstské volejbalové ligy 2008

• Hracími dny 2. městské volejbalové ligy 2008 (dále jen 2. MVL nebo 2. liga) jsou středy a dva

čtvrtky 1. a 8. května (státní svátky). V případě nedostatku termínů budou některá utkání

sehrána v pondělí. Začátky prvních zápasů každého kola hraného ve středu nebo v pondělí

jsou stanoveny na 17:30, začátky čtvrtečních kol jsou ve 14:30.

• Zápasy se hrají na volejbalových hřištích TJ Svitavy za Národním domem.

• 2. ligy se mohou zúčastnit družstva složená pouze z mužů a žen neregistrovaných na ČVS s

výjimkou dětí ze základních škol, které mohou být registrované na ČVS i držiteli hráčské licence

pro sezónu 2007/2008.

• Za splnění podmínek startu registrovaných hráčů a hráčů s licencí ČVS pro sezónu 2007/2008

je odpovědý vedoucí příslušného družstva. Případné nesplnění těchto podmínek bude po-

važováno za neoprávněný start a postihováno podle soutěžního řádu.

• Nekladou se žádná omezení na zastoupení pohlaví v jednotlivých družstvech – mohou hrát

družstva smíšená, čistě mužská nebo ženská.

• Družstva startují na vlastní náklady a vlastní riziko. V ceně startovného není zahrnuto úrazové

ani jiné pojištění.

• První tři družstva obdrží poháry a věcné ceny, nejlepší jednotlivci upomínkové předměty. Všech-

na družstva obdrží diplomy. Vedoucí vítězného družstva 2. ligy získá právo přihlásit tým do

1. ligy pro ročník 2009.

• Zápasy budou řídit kvalifikovaní delegovaní rozhodčí, kteří jsou držiteli minimálně licence III.

• Startovné ve 2. lize je 1000 Kč. Týmy hrající pod hlavičkou svitavských základních a středních

škol, které budou mít svou soupisku obsazenou minimálně z poloviny svými žáky, mají slevu na

startovném 500 Kč.

• Dresy ve 2. lize nejsou vyžadovány.

• V rozpisu bude vždy jedno družstvo v každém utkání určeno jako pořadatelské a bude mít za

povinnost zajištění zapisovatele na toto utkání.

• Na název družstva, který se vyskytl během posledních tří ročníků MVL (1. i 2. MVL), má nárok

vedoucí tohoto družstva z poslední sezóny, které se družstvo s tímto názvem účastnilo. Převod

názvu na jiného vedoucího družstva, je možný jen se souhlasem tohoto původního vedoucího.

Pokud se název družstva nevyskytne v soutěži tři sezóny po sobě, je název považován za volný

a držitelem se stává vedoucí, který družstvo pod tímto názvem přihlásí dříve.

Pokud se původní vedoucí již ligy neúčastní a nepřevedl název družstva na nového vedoucího,

získává právo na tento název vedoucí družstva, které má na soupisce nejvíce hráčů, kteří za

toto družstvo hráli (byli na soupisce) v jeho poslední účasti v lize ze třech předchozích ročníků.

1 www.volleyball.svitavy.cz



2. MVL 2008 – propozice

V případě, že vznikne spor o název mezi družstvy, která mají na soupisce stejný počet hráčů,

kteří byli na soupisce tohoto družstva poslední sezónu jeho účasti, rozhodne o novém držiteli

názvu los.

• Uzávěrka soupisek je ve středu 21. května. 2008. Po tomto termínu již není možné zařazovat

na soupisku další hráče a provádět přestupy hráčů mezi družstvy. Soupiska bude obsahovat

i fotografie hráčů, které budou pořadatelé pořizovat během prvních pěti kol. Jiné fotografie

nejsou povoleny.

• Termíny:

neděle 20. dubna uzávěrka přihlášek a zaplacení vkladů

středa 23. dubna technická schůze vedení ligy a vedoucích družstev, losování zák-

ladní části; místo a čas budou upřesněny.

čtvrtek 1. května první kolo, začátek v 14:30

středa 7. května druhé kolo, začátek v 17:30

čtvrtek 8. května třetí kolo, začátek v 14:30

. . .

Další termíny dle rozlosování.

• Finálový turnaj proběhne v sobotu 21. června 2008. Čtvrtfinálové zápasy budou předehrány v

pátek 20. června 2008 od 17:00.

2 www.volleyball.svitavy.cz


